## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>19.03.2013</u> № <u>787-ПЗС</u>

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской области № ПЗ-1114 «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (второе чтение)

## Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1114 «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» во втором чтении.
- 2. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и налогам (Терешков В.А.) подготовить и внести законопроект на семнадцатое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.
- 3. Постановление Областной Думы от 18.05.2011 № 779-ПОД «Об информации Счетной палаты о результатах проверки формирования и исполнения бюджета города Каменска-Уральского на 2010 год» и постановление Законодательного Собрания от 14.02.2012 № 165-ПЗС «Об информации Счетной палаты о результатах внешней проверки исполнения бюджета Ирбитского муниципального образования за 2010 год» снять с контроля.

Председатель
Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина